ASSOOCIATION TUN PATHOLOGIE INFECTIEUSE
MALAGA DAR ETTABIB MANAR 12092

1544502Y

ETAT DE RESULTAT ARRETE AU 31/12/2021

(exprimé en Dinars Tunisiens)

LIBELLES

'Notes

2021

2020

| Produits d'exploitation
'Revenus
| Autres produits d'exploitation

Production immobilisée

Total des produits d'exploitation

Charges d'exploitation

Variation des stocks des produits finis et des encours
Achats de marchandises consommés

Achats d'approvisionnements consommeés

Charges de personnel

Dotations aux amortissements et aux provisions
Autres charges d'exploitation

Total des charges d'exploitation

| Résultat d'exploitation
iCha rges financieres nettes
Produits des placements
:Autres gains ordinaires

'Autres pertes ordinaires

'Résultat avant impot

{Impots sur les bénefices

'Résultat apres impot

 Elements extraordinaires (Gains/Pertes)

© 0o N O o1 b

10
11
12
13

14

79 442.398

79 442.398

-84 909.330

-84 909.330

-5 466.932

-5 466.932

57 572.012

57 572.012

-17 749.458
-17 749.458

39 822.554

39 822.554

'RESULTAT NET DE L'EXERCICE

-5 466.932 |

39 822.554




