ASSOCIATION TUN PATHOLOGIE INFECTIEUSE MALAGA DAR ETTABIB MANAR I 2092 1544502Y

ETAT DE RESULTAT ARRETE AU 31/12/2021

(exprimé en Dinars Tunisiens)

LIBELLES	Notes	2021	2020
 Produits d'exploitation			
Revenus	1	79 442.398	57 572.012
Autres produits d'exploitation	2		
Production immobilisée	3		
Total des produits d'exploitation		79 442.398	57 572.012
Charges d'exploitation			
Variation des stocks des produits finis et des encours	4		
Achats de marchandises consommés	5		,
Achats d'approvisionnements consommés	6		
Charges de personnel	7		
Dotations aux amortissements et aux provisions	8		
Autres charges d'exploitation	9	-84 909.330	-17 749.458
Total des charges d'exploitation		-84 909.330	-17 749.458
Résultat d'exploitation		-5 466.932	39 822.554
Charges financières nettes	10		
Produits des placements	11		
Autres gains ordinaires	12		
Autres pertes ordinaires	13	Approximate opposite the control of the control opposite the control opp	
Résultat avant impot		-5 466.932	39 822.554
Impots sur les bénefices	14	repatroparone makes	
Résultat apres impot		Anna construction of the c	
Elements extraordinaires (Gains/Pertes)		CONTRACTORIOGICALISTA	
 RESULTAT NET DE L'EXERCICE		-5 466.932	39 822.554